
Д-р Адела Ѓорѓиоска е научен истражувач од областа на општествените науки. Таа има 

докторат по социјална психологија и магистратури во Меѓународен развоен менаџмент и 

Изучување на конфликтите. Нејзините истражувачки интереси ги опфаќаат меѓународната 

политичка економија на Иницијативата Појас и пат и управувањето со ВИ. Таа е 

нерезидентен истражувач во Институтот China CEEC во Будимпешта и предавач на 

политичка и еколошка комуникација во Институтот за комуникациски студии во Скопје. 

Таа е основач и директор на Институтот за одржлив просперитет ARETE.  


